
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA 
“Boa Vista de Volta ao Trabalho” 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
“Humanizando nossas ações, garantindo direitos” 

 

Endereço Avenida Governador Fernando Guilhón – Bairro Centro 
CNPJ 17.650.278/0001-07 – São Sebastião da Boa Vista – Marajó - Pará. CEP 68.820-000. 

 

 
PORTARIA nº 001/2023 - SEMAS/PMSSBV 

 
 

O Secretário Municipal de Assistência Social, Ilmo. Sr. THIAGO 

BERNAUDY DOS SANTOS MORAES, no uso de suas 

atribuições que lhes são conferidas por lei 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - NOMEAR o senhor, MOISÉS DOS SANTOS MORAES, portador do CPF nº 

993.640.932-91, RG nº 4507403, servidor comissionado, como FISCAL DE LICITAÇÃO 

– TITULAR  e o senhor FRANCISCO DE SOUZA MATOS como FISCAL DE LICITAÇÃO 

– SUPLENTE pela Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

Art. 3.º - Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

São Sebastião da Boa Vista/PA, em 25 de janeiro de 2023. 

   
 
 
 
 
 

THIAGO BERNAUDY DOS SANTOS MORAES  
Secretário Municipal de Assistência Social 

DECRETO Nº 007/2021-PMSSBV 
 


		2023-01-25T12:52:00-0300
	THIAGO BERNAUDY DOS SANTOS MORAES:00968449220




